令和５年７月１日

関係各位

滋賀大学教育学部硬式庭球部

名誉顧問  有 道 俊 雄

 淡海テニスクラブ

会  長  安 井 和 恵

 滋賀大学教育学部硬式庭球部 40 周年記念誌の広告協賛について（依頼）

 謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日頃

より滋賀大学教育学部硬式庭球部ならびに淡海テニスクラブ（OB 会）に支援をいただいており

ますことに厚くお礼申し上げます。

 さて、来る令和５年１１月に、大津市において「滋賀大学教育学部硬式庭球部 40 周年記念祝

賀会」を開催する運びとなりました。現役部員・OB 会役員が開催に向けて、準備を進めている

ところです。

 つきましては、本年度作成される記念誌に、テニス部・テニス部員・ＯＢに関係のある皆様の

広告を掲載し、広く紹介させていただきたく存じます。趣旨にご理解ご賛同いただき、なにとぞ

広告協賛くださいますようお願い申し上げます。

 ご協賛いただけます場合には、担当者にご連絡いただき、広告原稿を下記の要領で作成、送付

の上、広告協賛料を各担当者にお渡しくださいますようお願い申し上げます。

記

１．発行予定日     令和５年１１月４日

２．広告掲載出版物   記念誌 Ａ４版約１２０ページ

発行部数 ２００部

３．広告（協賛）料 Ａ４版    １ページ（Ａ４版縦）     16,000 円

                 1/2 ページ（Ａ５版横）       8,000 円

                                1/4 ページ（Ａ５版横上下半分）  4,000 円

                 1/8 ページ（Ａ６版横上下半分）  2,000 円

４．広告原稿について

   原稿は、ご提出いただいたものを、そのまま所定のサイズに合わせて印刷します。

   令和５年９月１５日（金）までに、下記に電子データでご送付ください。

      ＜送付先＞ 大会誌編集係   有道 俊雄 宛

                 Mail：ta54angel@yahoo.co.jp

５．広告協賛料の納入方法

    各担当者にお渡しください。後日、領収書を送らせていただきます。

    振り込みを希望される場合は、振込先を各担当者よりお知らせします。

mailto:ta54angel@yahoo.co.jp